PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2022 года
	№ 70/633

г. Слюдянка

О назначении члена Молодежной избирательной комиссии
Слюдянского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района, на основании положения о Молодежной избирательной комиссии, утвержденного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 4 марта 2021 г. № 5/32, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить членом Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района с правом решающего голоса Макарову Альбину Михайловну, 1999 года рождения, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки, предложенную в состав Молодежной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

            Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

               Н.Л. Титова